

50	Cabo de embreagem	UND	4	R\$ 48,15	R\$ 192,60
51	Fio de instalação	UND	10	R\$ 2,14	R\$ 21,40
52	Capa para terminal	UND	30	R\$ 0,27	R\$ 8,10
53	Terminal de instalação macho	UND	100	R\$ 0,27	R\$ 27,00
54	Terminal de instalação fêmea	UND	100	R\$ 0,27	R\$ 27,00
55	Lanterna trazeira	UND	4	R\$ 62,06	R\$ 248,24
56	Farol bido completo	UND	4	R\$ 133,74	R\$ 534,96
57	Sensor de temperatura da água	UND	3	R\$ 48,15	R\$ 144,45
58	Sensor de temperatura do óleo	UND	3	R\$ 21,40	R\$ 64,20
59	Válvula do radiador	UND	3	R\$ 21,40	R\$ 64,20
60	Lâmpada de 1 polo	UND	10	R\$ 2,14	R\$ 21,40
61	Lâmpada de 2 pólo	UND	12	R\$ 2,14	R\$ 25,68
62	Lâmpada do farol bido H4, H7, H1	UND	6	R\$ 12,84	R\$ 77,04
63	Tampa do reservatório da água	UND	2	R\$ 6,42	R\$ 12,84
64	Tampa do óleo do motor	UND	2	R\$ 12,84	R\$ 25,68
65	Parabrisa	UND	1	R\$ 320,99	R\$ 320,99
66	Maçaneta interna da porta	UND	4	R\$ 4,28	R\$ 17,12
67	Mecanismo de subir o vidro	UND	2	R\$ 38,52	R\$ 77,04
68	Palheta do limpador	UND	6	R\$ 12,84	R\$ 77,04
69	Motor do parabrisa	UND	1	R\$ 294,24	R\$ 294,24
70	Párachoque DT	UND	2	R\$ 190,45	R\$ 380,90
71	Párachoque TZ	UND	2	R\$ 240,74	R\$ 481,48
72	Radiador	UND	2	R\$ 262,14	R\$ 524,28
TOTAL					R\$ 18.067,40

LOTE 08

SECRETARIA DE SAÚDE VEICULO TIPO D-20 PLACA BME-8192					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pivô superior	UND	4	R\$ 72,76	R\$ 291,04
2	Pivô inferior	UND	8	R\$ 74,90	R\$ 599,20
3	Sapata superior	UND	2	R\$ 331,68	R\$ 663,36
4	Sapata inferior	UND	3	R\$ 465,43	R\$ 1.396,29
5	Bucha da sapata inferior	UND	12	R\$ 26,75	R\$ 321,00
6	Bucha da sapata superior	UND	12	R\$ 19,26	R\$ 231,12
7	Terminal de direção curto	UND	4	R\$ 58,85	R\$ 235,40
8	Terminal de direção longo	UND	4	R\$ 40,66	R\$ 162,64
9	Braço "Z"	UND	3	R\$ 117,69	R\$ 353,07
10	Braço Pitma	UND	2	R\$ 235,39	R\$ 470,78
11	Amortecedor DT	UND	4	R\$ 123,05	R\$ 492,20
12	Amortecedor TZ	UND	4	R\$ 133,74	R\$ 534,96

[Handwritten signatures and scribbles]

13	Mola mestre	UND	4	R\$ 80,25	R\$ 321,00
14	Mola 2 virada do feixe de mola	UND	2	R\$ 69,55	R\$ 139,10
15	Terceira mola do feixe de mola	UND	2	R\$ 62,06	R\$ 124,12
16	Parafuso de centro	UND	4	R\$ 8,56	R\$ 34,24
17	Bucha do feixe de mola	UND	6	R\$ 16,05	R\$ 96,30
18	Mola aspiral dianteira	UND	2	R\$ 213,99	R\$ 427,98
19	Cubo de roda DT	UND	2	R\$ 85,60	R\$ 171,20
20	Disco de freio DT	UND	4	R\$ 85,60	R\$ 342,40
21	Pastilha de freio DT	UND	3	R\$ 51,36	R\$ 154,08
22	Rolamento da roda DT interno	UND	3	R\$ 44,94	R\$ 134,82
23	Rolamento da roda DT externo	UND	3	R\$ 62,06	R\$ 186,18
24	Pinça de freio DT	UND	2	R\$ 144,44	R\$ 288,88
25	Mangueira de freio DT	UND	4	R\$ 18,19	R\$ 72,76
26	Tambor de freio TZ	UND	2	R\$ 165,84	R\$ 331,68
27	Sapata de freio TZ	UND	1	R\$ 374,48	R\$ 374,48
28	Lona de freio TZ	UND	2	R\$ 29,96	R\$ 59,92
29	Cilindro da roda TZ	UND	4	R\$ 51,36	R\$ 205,44
30	Radiador	UND	1	R\$ 1.219,74	R\$ 1.219,74
31	Alternador	UND	1	R\$ 716,87	R\$ 716,87
32	Correa do alternador	UND	3	R\$ 29,96	R\$ 89,88
33	Bomba d'água	UND	1	R\$ 353,08	R\$ 353,08
34	Cilindro mestre de freio	UND	1	R\$ 181,89	R\$ 181,89
35	Cilindro de embreagem superior	UND	2	R\$ 80,25	R\$ 160,50
36	Farol bido	UND	3	R\$ 278,19	R\$ 834,57
37	Cilindro de embreagem inferior	UND	2	R\$ 235,39	R\$ 470,78
38	Pisca dianteiro	UND	4	R\$ 17,12	R\$ 68,48
39	Lanterna TZ	UND	2	R\$ 85,60	R\$ 171,20
40	Lâmpada de 1 pólo	UND	8	R\$ 2,14	R\$ 17,12
41	Lâmpada de 2 pólo	UND	10	R\$ 2,14	R\$ 21,40
42	Lâmpada do farol bido H4	UND	6	R\$ 16,05	R\$ 96,30
43	Cruzeta	UND	4	R\$ 48,15	R\$ 192,60
44	Ponteira da transmissão	UND	2	R\$ 181,89	R\$ 363,78
45	Luva de transmissão	UND	2	R\$ 304,93	R\$ 609,86
46	Pião e coroa do diferencial	UND	2	R\$ 1.134,15	R\$ 2.268,30
47	Junta da tampa do diferencial	UND	4	R\$ 8,56	R\$ 34,24
48	Kit de embreagem	UND	2	R\$ 722,22	R\$ 1.444,44
49	Retrovisor	UND	4	R\$ 51,36	R\$ 205,44
50	Retentor de roda TZ	UND	6	R\$ 16,05	R\$ 96,30
51	Bomba de combustível	UND	2	R\$ 101,64	R\$ 203,28
52	Palheta do limpador de pára-brisa	UND	6	R\$ 13,91	R\$ 83,46
53	Hidrovacu de freio	UND	1	R\$ 460,08	R\$ 460,08

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

54	Parafuso da roda com porca	UND	10	R\$ 7,49	R\$ 74,90
55	Retentor do pião do diferencial	UND	3	R\$ 12,84	R\$ 38,52
56	Escova do motor de partida	UND	2	R\$ 17,12	R\$ 34,24
57	Induzido do motor de partida	UND	2	R\$ 256,79	R\$ 513,58
58	Motor de Partida D20	UND	1	R\$ 962,96	R\$ 962,96
59	Cabo de abertura do capo	UND	2	R\$ 17,12	R\$ 34,24
TOTAL					R\$ 21.237,67

LOTE 09

SECRETARIA DE SAÚDE AMBULÂNCIA SAVEIRO PLACA: OST- 9647					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	UND	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
2	Amortecedor traseiro	UND	2	R\$ 128,39	R\$ 256,78
3	Kit batente amortecedor dianteiro	UND	2	R\$ 13,91	R\$ 27,82
4	Kit batente amortecedor traseiro	UND	2	R\$ 18,19	R\$ 36,38
5	Coxim amortecedor dianteiro	UND	4	R\$ 23,54	R\$ 94,16
6	Coxim do amortecedor traseiro	UND	4	R\$ 23,54	R\$ 94,16
7	Pastilha de freio dianteira	UND	4	R\$ 72,76	R\$ 291,04
8	Lona de freio traseira	UND	4	R\$ 20,33	R\$ 81,32
9	Disco de freio dianteiro	UND	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
10	Tambor de freio traseiro	UND	2	R\$ 66,34	R\$ 132,68
11	Rolamento de roda dianteira	UND	4	R\$ 48,15	R\$ 192,60
12	Kit de rolamento de roda traseiro	UND	3	R\$ 35,31	R\$ 105,93
13	Pivô inferior	UND	3	R\$ 58,85	R\$ 176,55
14	Sapata inferior dianteira	UND	3	R\$ 42,80	R\$ 128,40
15	Terminal de direção	UND	4	R\$ 27,82	R\$ 111,28
16	Junta homocinética	UND	2	R\$ 144,44	R\$ 288,88
17	Junta deslizante	UND	2	R\$ 112,35	R\$ 224,70
18	Parafuso roda dianteiro/ traseiro	UND	20	R\$ 3,21	R\$ 64,20
19	Sensor de rotação	UND	2	R\$ 104,85	R\$ 209,70
20	Sensor de marcha lenta	UND	2	R\$ 71,69	R\$ 143,38
21	Válvula do radiador	UND	2	R\$ 44,94	R\$ 89,88
22	Sensor de temperatura do motor	UND	2	R\$ 44,94	R\$ 89,88
23	Sonda lambda	UND	2	R\$ 197,94	R\$ 395,88
24	Tampa do radiador	UND	2	R\$ 8,56	R\$ 17,12
25	Tampa do motor	UND	2	R\$ 7,49	R\$ 14,98
26	Cabo de vela	UND	2	R\$ 117,69	R\$ 235,38
27	Vela	UND	4	R\$ 68,48	R\$ 273,92
28	Bomba água	UND	2	R\$ 130,53	R\$ 261,06
29	Bomba de óleo	UND	3	R\$ 147,65	R\$ 442,95

Stea Infesta

30	Junta do Carter	UND	4	R\$ 12,84	R\$ 51,36
31	Bronze biela	UND	3	R\$ 83,46	R\$ 250,38
32	Bronze chumaceira	UND	3	R\$ 96,30	R\$ 288,90
33	Palheta do limpador de para brisa	UND	4	R\$ 18,19	R\$ 72,76
34	Para brisa	UND	2	R\$ 406,58	R\$ 813,16
35	Pára-choque dianteiro	UND	2	R\$ 462,22	R\$ 924,44
36	Retrovisor externo	UND	4	R\$ 188,31	R\$ 753,24
37	Farol	UND	2	R\$ 278,19	R\$ 556,38
38	Lanterna traseira	UND	4	R\$ 139,09	R\$ 556,36
39	Silencioso intermediário	UND	1	R\$ 148,72	R\$ 148,72
40	Silencioso traseiro	UND	1	R\$ 191,52	R\$ 191,52
41	Lâmpada do farol	UND	10	R\$ 12,84	R\$ 128,40
42	Lâmpada de 1 pólo	UND	10	R\$ 1,61	R\$ 16,10
43	Lâmpada de 2 pólo	UND	10	R\$ 2,68	R\$ 26,80
44	Lâmpada pingo d'água	UND	10	R\$ 0,54	R\$ 5,40
45	Fusível	UND	20	R\$ 0,54	R\$ 10,80
46	Suporte escova	UND	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
47	Induzido do motor de partida	UND	2	R\$ 230,04	R\$ 460,08
48	Bobina de campo	UND	3	R\$ 83,46	R\$ 250,38
TOTAL					R\$ 10.414,19

LOTE 10

SECRETARIA DE SAÚDE FIESTA: PLACA 0RN-4313					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	UND	4	R\$ 192,59	R\$ 770,36
2	Amortecedor traseiro	UND	4	R\$ 123,05	R\$ 492,20
3	Kit batente amortecedor dianteiro	UND	4	R\$ 29,96	R\$ 119,84
4	Kit batente amortecedor traseira	UND	4	R\$ 32,10	R\$ 128,40
5	Pastilha de freio dianteiro	UND	2	R\$ 288,89	R\$ 577,78
6	Sapata de freio traseiro	UND	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
7	Rolamento de roda dianteiro	UND	2	R\$ 62,06	R\$ 124,12
8	Rolamento de roda traseiro	UND	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
9	Pivô inferior	UND	2	R\$ 58,85	R\$ 117,70
10	Coxim do amortecedor dianteiro	UND	2	R\$ 158,35	R\$ 316,70
11	Terminal de direção	UND	2	R\$ 48,15	R\$ 96,30
12	Sapata dianteira	UND	2	R\$ 395,88	R\$ 791,76
13	Parafuso de roda	UND	7	R\$ 1,61	R\$ 11,27
14	Porca do parafuso de roda	UND	7	R\$ 4,82	R\$ 33,74
15	Disco de freio dianteiro	UND	2	R\$ 58,85	R\$ 117,70
16	Tambor de freio traseiro	UND	2	R\$ 79,18	R\$ 158,36

17	Junta homocinetica	UND	1	R\$	147,65	R\$	147,65
18	Trizeta	UND	2	R\$	62,06	R\$	124,12
19	Sensor de rotação	UND	2	R\$	80,25	R\$	160,50
20	Palheta do limpador de pára-brisa	UND	2	R\$	18,19	R\$	36,38
21	Filtro de ar	UND	2	R\$	21,40	R\$	42,80
22	Cabos de vela	UND	4	R\$	85,60	R\$	342,40
23	Vela	UND	4	R\$	64,20	R\$	256,80
24	Filtro lubrificante	UND	4	R\$	14,98	R\$	59,92
25	Silencioso traseiro	UND	1	R\$	147,65	R\$	147,65
26	Silencioso intermediário	UND	1	R\$	110,21	R\$	110,21
27	Farol bido LE/LD	UND	2	R\$	379,83	R\$	759,66
28	Lanterna traseira LE/LD	UND	2	R\$	310,29	R\$	620,58
29	Retrovisor externo	UND	2	R\$	406,58	R\$	813,16
30	Lâmpada do farol H7	UND	4	R\$	25,68	R\$	102,72
31	Lâmpada do farol H1	UND	4	R\$	11,77	R\$	47,08
32	Lâmpada 1 polo	UND	7	R\$	1,61	R\$	11,27
33	Lâmpada de 2 Polo	UND	7	R\$	2,14	R\$	14,98
34	Lâmpada pingo d'água	UND	10	R\$	0,54	R\$	5,40
35	Lâmpada do pisca	UND	7	R\$	1,61	R\$	11,27
36	Fazível	UND	17	R\$	0,54	R\$	9,18
37	Pára-choque dianteiro	UND	2	R\$	460,08	R\$	920,16
38	Pára-choque traseiro	UND	2	R\$	497,53	R\$	995,06
39	Pára-brisa	UND	1	R\$	695,47	R\$	695,47
40	Porta escova do motor de partida	UND	2	R\$	29,96	R\$	59,92
41	Bobina de campo	UND	2	R\$	181,89	R\$	363,78
42	Induzido do motor de partida	UND	2	R\$	692,26	R\$	1.384,52
43	Válvula do radiador	UND	2	R\$	58,85	R\$	117,70
44	Tampa do radiador	UND	2	R\$	11,24	R\$	22,48
45	Radiador	UND	1	R\$	695,47	R\$	695,47
TOTAL							R\$ 13.255,52

LOTE 11

SECRETARIA DE SAÚDE					
FIAT PALIO FIRE PLACA PMH-7405					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Farol pálio fire	UND	2	R\$ 417,79	R\$ 835,58
2	Lanterna trazeira	UND	2	R\$ 203,80	R\$ 407,60
3	Retrovisor externo	UND	2	R\$ 152,85	R\$ 305,70
4	Terminal de direção LD/LE	UND	4	R\$ 35,67	R\$ 142,68
5	Pivô inferior	UND	4	R\$ 38,72	R\$ 154,88
6	Barra direção axial	UND	1	R\$ 38,72	R\$ 38,72

(Handwritten signatures and stamps)

7	Borracha do estabilizador	UND	2	R\$ 8,15	R\$ 16,30
8	Pastilha de freio dianteiro	UND	4	R\$ 40,76	R\$ 163,04
9	Disco de freio dianteiro	UND	3	R\$ 57,06	R\$ 171,18
10	Lona de freio traseira	UND	4	R\$ 77,44	R\$ 309,76
11	Tambor de freio trazeiro	UND	3	R\$ 52,99	R\$ 158,97
12	Cubo roda dianteiro	UND	1	R\$ 36,68	R\$ 36,68
13	Rolamento de roda dianteiro	UND	5	R\$ 66,24	R\$ 331,20
14	Cubo roda trazeiro	UND	1	R\$ 66,24	R\$ 66,24
15	Bucha eixo trazeiro	UND	5	R\$ 25,48	R\$ 127,40
16	Mola suspensão trazeiro	UND	2	R\$ 101,90	R\$ 203,80
17	Amortecedor dianteiro	UND	4	R\$ 229,28	R\$ 917,12
18	Kit amortecedor dianteiro	UND	2	R\$ 38,72	R\$ 77,44
19	Amortecedor traseiro	UND	4	R\$ 132,47	R\$ 529,88
20	Kit amortecedor trazeiro	UND	2	R\$ 22,42	R\$ 44,84
21	Coxim amortecedor dianteiro	UND	5	R\$ 66,24	R\$ 331,20
22	Coxim amortecedor trazeiro	UND	5	R\$ 30,57	R\$ 152,85
23	Base Motor	UND	2	R\$ 45,86	R\$ 91,72
24	Base Caixa de macha	UND	2	R\$ 40,76	R\$ 81,52
25	Sapata dianteira LD/LE	UND	4	R\$ 198,71	R\$ 794,84
26	Correia dentada	UND	2	R\$ 42,80	R\$ 85,60
27	Tensor correia dentada	UND	2	R\$ 76,43	R\$ 152,86
28	Correia do alternador	UND	2	R\$ 32,61	R\$ 65,22
29	Rolamento correia do alternador	UND	4	R\$ 45,86	R\$ 183,44
30	Sensor temperatura	UND	2	R\$ 56,05	R\$ 112,10
31	Sensor macha lenta	UND	2	R\$ 66,24	R\$ 132,48
32	Sensor detonação	UND	2	R\$ 91,71	R\$ 183,42
33	Velas	UND	4	R\$ 66,24	R\$ 264,96
34	Cabos de vela	UND	2	R\$ 112,09	R\$ 224,18
35	Bico injetor	UND	2	R\$ 127,38	R\$ 254,76
36	CAR 80	UND	2	R\$ 18,34	R\$ 36,68
37	Bolbina inguinição	UND	2	R\$ 137,57	R\$ 275,14
38	Junta tampa de Válvula	UND	3	R\$ 20,38	R\$ 61,14
39	Junta cabeçote	UND	2	R\$ 38,72	R\$ 77,44
40	Cabo embreagem	UND	3	R\$ 45,86	R\$ 137,58
41	Cilindro de Roda	UND	2	R\$ 34,65	R\$ 69,30
42	Reparo alavanca	UND	2	R\$ 25,48	R\$ 50,96
43	Retentor volante	UND	5	R\$ 81,52	R\$ 407,60
44	Lâmpada H4	UND	5	R\$ 18,34	R\$ 91,70
45	Lâmpada 1 polo	UND	5	R\$ 2,55	R\$ 12,75
46	Lâmpada 2 polo	UND	6	R\$ 2,55	R\$ 15,30
47	Fita isolante 20 m	UND	6	R\$ 5,10	R\$ 30,60

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

48	Lâmpada base de ferro	UND	6	R\$ 2,04	R\$ 12,24
49	Terminal intelação	UND	6	R\$ 0,26	R\$ 1,56
50	Lâmpada farol H7/H1	UND	6	R\$ 12,23	R\$ 73,38
TOTAL					R\$ 9.503,53

LOTE 12

SECRETARIA DE SAÚDE ÔNIBUS PLACA PMI-2538					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Alternador	UND	1	R\$ 995,05	R\$ 995,05
2	Motor de partida	UND	1	R\$ 1.444,43	R\$ 1.444,43
3	Cilindro de roda TZ	UND	3	R\$ 90,94	R\$ 272,82
4	Cilindro mestre de freio	UND	1	R\$ 304,93	R\$ 304,93
5	Jogo de lona de freio TZ	UND	2	R\$ 203,29	R\$ 406,58
6	Tambor de freio TZ	UND	1	R\$ 492,18	R\$ 492,18
7	Sapata de freio TZ	UND	2	R\$ 395,88	R\$ 791,76
8	Hidrovacuo de freio	UND	1	R\$ 2.032,91	R\$ 2.032,91
9	Cilindro de embreagem	UND	2	R\$ 101,64	R\$ 203,28
10	Kit de embreagem	UND	1	R\$ 2.396,69	R\$ 2.396,69
11	Cruzeta de transmissão	UND	2	R\$ 85,60	R\$ 171,20
12	Luva da transmissão	UND	1	R\$ 422,63	R\$ 422,63
13	Semi-eixo	UND	1	R\$ 802,46	R\$ 802,46
14	Diferencial	UND	1	R\$ 5.884,73	R\$ 5.884,73
15	Rolamento de roda TZ externo	UND	2	R\$ 128,39	R\$ 256,78
16	Rolamento de RD interno	UND	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
17	Retentor de roda TZ	UND	2	R\$ 16,05	R\$ 32,10
18	Rolamento de roda DT externo	UND	2	R\$ 115,55	R\$ 231,10
19	Rolamento de roda DT interno	UND	2	R\$ 101,64	R\$ 203,28
20	Caixa de direção	UND	1	R\$ 1.262,54	R\$ 1.262,54
21	Bomba d'água	UND	1	R\$ 256,79	R\$ 256,79
22	Turbina	UND	1	R\$ 2.514,38	R\$ 2.514,38
23	Bomba de transferência	UND	1	R\$ 197,94	R\$ 197,94
24	Cubo de roda DT	UND	1	R\$ 464,36	R\$ 464,36
25	Jogo de lona de freio DT	UND	2	R\$ 210,78	R\$ 421,56
26	Terminal de direção	UND	2	R\$ 94,15	R\$ 188,30
27	Barra de direção	UND	1	R\$ 896,62	R\$ 896,62
28	Radiador	UND	1	R\$ 2.942,36	R\$ 2.942,36
29	Jogo de mola da sapata de freio TZ	UND	4	R\$ 12,84	R\$ 51,36
30	Coluna de direção	UND	1	R\$ 952,26	R\$ 952,26
31	Bomba injetora	UND	1	R\$ 4.814,78	R\$ 4.814,78
32	Bloco do motor	UND	1	R\$ 2.674,88	R\$ 2.674,88

[Handwritten signatures and stamps]

33	Kit pistão e segmento	UND	1	R\$ 2.332,49	R\$ 2.332,49
34	Jogo de junta	UND	1	R\$ 411,93	R\$ 411,93
35	Bomba de óleo	UND	1	R\$ 553,16	R\$ 553,16
36	Carcaça TZ do motor	UND	1	R\$ 952,26	R\$ 952,26
37	Vira brequim	UND	1	R\$ 3.712,73	R\$ 3.712,73
38	Jogo de biela	UND	1	R\$ 1.765,42	R\$ 1.765,42
39	Jogo de bronze de biela	UND	1	R\$ 278,19	R\$ 278,19
40	Jogo de bronze de chumaceira	UND	1	R\$ 283,54	R\$ 283,54
41	Jogo de bronze central	UND	1	R\$ 320,99	R\$ 320,99
42	Base do motor	UND	2	R\$ 112,35	R\$ 224,70
43	Hélice do radiador	UND	1	R\$ 49,22	R\$ 49,22
44	Radiador do interculler	UND	1	R\$ 1.690,52	R\$ 1.690,52
45	Farol bido	UND	1	R\$ 149,79	R\$ 149,79
46	Lâmpada do farol	UND	2	R\$ 21,40	R\$ 42,80
47	Lanterna do pisca DT	UND	1	R\$ 68,48	R\$ 68,48
48	Lanterna TZ	UND	1	R\$ 192,59	R\$ 192,59
49	Lâmpada de 1 pólo 12 W	UND	2	R\$ 2,14	R\$ 4,28
50	Lâmpada de 2 pólo 12 W	UND	2	R\$ 3,21	R\$ 6,42
51	Interruptor de freio	UND	1	R\$ 26,75	R\$ 26,75
52	Sensor de temperatura do óleo	UND	1	R\$ 23,54	R\$ 23,54
53	Fusivel	UND	4	R\$ 0,54	R\$ 2,16
54	Fio para instalação	UND	1	R\$ 3,21	R\$ 3,21
55	Ponteira da transmissão	UND	1	R\$ 181,89	R\$ 181,89
56	Pistão da pinça de freio DT	UND	1	R\$ 90,94	R\$ 90,94
57	Garfo de embreagem	UND	1	R\$ 64,20	R\$ 64,20
58	Cabo de acelerador	UND	2	R\$ 165,84	R\$ 331,68
TOTAL					R\$ 48.960,92

LOTE 13

SECRETARIA DE SAÚDE AMBULÂNCIA CHEVROLET TIPO MONTANA 1.4					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pivô inferior	UNID	8	R\$ 45,86	R\$ 366,88
2	Terminal direção	UNID	8	R\$ 35,67	R\$ 285,36
3	Barra direção axial	UNID	4	R\$ 38,72	R\$ 154,88
4	Bucha sapata grande	UNID	10	R\$ 66,24	R\$ 662,40
5	Bucha sapata pequena	UNID	10	R\$ 40,76	R\$ 407,60
6	Correia dentada	UNID	4	R\$ 66,24	R\$ 264,96
7	Borracha estabilizador	UNID	4	R\$ 18,34	R\$ 73,36
8	Pastilha freio dianteiro	UNID	10	R\$ 57,06	R\$ 570,60
9	Disco freio dianteiro	UNID	6	R\$ 38,72	R\$ 232,32

10	Sapata freio trazeiro	UNID	8	R\$	87,63	R\$	701,04
11	Rolamento roda dianteiro	UNID	10	R\$	66,24	R\$	662,40
12	Cubo roda dianteiro	UNID	4	R\$	45,86	R\$	183,44
13	Kit rolamento trazeiro	UNID	6	R\$	48,91	R\$	293,46
14	Lâmpada 2 polos	UNID	10	R\$	2,55	R\$	25,50
15	Lâmpada 1 polos	UNID	10	R\$	2,55	R\$	25,50
16	Lâmpada farol H7/H1	UNID	10	R\$	18,34	R\$	183,40
17	Tensor correia dentada	UNID	6	R\$	107,00	R\$	642,00
TOTAL							R\$ 5.735,10

LOTE 14

SECRETARIA DE SAÚDE VEICULO TIPO MOTO FAN 125 PLACA NQU 2344					
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Guidão	UND	3	R\$ 96,30	R\$ 288,90
2	Retrovisor	UND	1	R\$ 19,26	R\$ 19,26
3	Luva	UND	2	R\$ 23,54	R\$ 47,08
4	Manete de freio	UND	5	R\$ 19,26	R\$ 96,30
5	Manete de embreagem	UND	5	R\$ 19,26	R\$ 96,30
6	Manicoto de freio	UND	5	R\$ 10,70	R\$ 53,50
7	Manicoto de embreagem	UND	5	R\$ 10,70	R\$ 53,50
8	Carcaça superior do painel	UND	5	R\$ 17,12	R\$ 85,60
9	Carcaça inferior do painel	UND	5	R\$ 28,89	R\$ 144,45
10	Carcaça interna branca do painel	UND	5	R\$ 38,52	R\$ 192,60
11	Suporte do farol	UND	3	R\$ 62,06	R\$ 186,18
12	Farol completo	UND	3	R\$ 48,15	R\$ 144,45
13	Aro do farol	UND	5	R\$ 29,96	R\$ 149,80
14	Lâmpada do farol	UND	8	R\$ 23,54	R\$ 188,32
15	Buzina	UND	5	R\$ 12,84	R\$ 64,20
16	Bengala	UND	4	R\$ 37,45	R\$ 149,80
17	Pisca	UND	8	R\$ 24,61	R\$ 196,88
18	Retentor da bengala	UND	20	R\$ 4,92	R\$ 98,40
19	Paralama	UND	2	R\$ 48,15	R\$ 96,30
20	Aro de roda DT	UND	2	R\$ 74,90	R\$ 149,80
21	Aro de roda TZ	UND	2	R\$ 83,46	R\$ 166,92
22	Jogo de raio DT/TZ	UND	4	R\$ 26,75	R\$ 107,00
23	Cubo de roda DT	UND	2	R\$ 101,64	R\$ 203,28
24	Cubo de roda TZ	UND	2	R\$ 101,64	R\$ 203,28
25	Estrivo completo	UND	3	R\$ 26,75	R\$ 80,25
26	Cavalete lateral	UND	4	R\$ 13,91	R\$ 55,64
27	Borracha do estrivo	UND	8	R\$ 12,84	R\$ 102,72

28	Parafuso do cavalete lateral	UND	5	R\$	3,21	R\$	16,05
29	Pedaleira TZ	UND	6	R\$	3,75	R\$	22,50
30	Bucha da balança	UND	5	R\$	7,49	R\$	37,45
31	Amortecedor	UND	4	R\$	160,49	R\$	641,96
32	Rabeta	UND	2	R\$	62,06	R\$	124,12
33	Tampa lateral	UND	2	R\$	48,15	R\$	96,30
34	Capa de banco	UND	5	R\$	10,70	R\$	53,50
35	Mesa superior	UND	2	R\$	53,50	R\$	107,00
36	Mesa inferior	UND	2	R\$	133,74	R\$	267,48
37	Caixa de direção	UND	5	R\$	51,36	R\$	256,80
38	Lona de freio TZ/DT	UND	6	R\$	19,26	R\$	115,56
39	Vela	UND	5	R\$	26,75	R\$	133,75
40	Cachimbo	UND	5	R\$	16,05	R\$	80,25
41	Cabo de freio	UND	3	R\$	8,56	R\$	25,68
42	Cabo de velocímetro	UND	6	R\$	8,56	R\$	51,36
43	Cabo de embreagem	UND	8	R\$	8,56	R\$	68,48
44	Cabo de acelerador	UND	4	R\$	8,56	R\$	34,24
45	Carburador	UND	2	R\$	85,60	R\$	171,20
46	Selo do carburador	UND	6	R\$	1,61	R\$	9,66
47	Coletor de admissão	UND	2	R\$	26,75	R\$	53,50
48	Bobina de ignição	UND	2	R\$	48,15	R\$	96,30
49	Chave de ignição	UND	5	R\$	48,15	R\$	240,75
50	Estator completo	UND	2	R\$	133,74	R\$	267,48
51	Conjunto	UND	4	R\$	112,35	R\$	449,40
52	Cavalete central	UND	2	R\$	13,91	R\$	27,82
53	Mola do cavalete central	UND	5	R\$	2,14	R\$	10,70
54	Mola de freio	UND	8	R\$	2,14	R\$	17,12
55	Mola do cavalete lateral	UND	8	R\$	2,14	R\$	17,12
56	Engrenagem do velocímetro	UND	3	R\$	32,10	R\$	96,30
57	Rolamento 6301	UND	10	R\$	4,28	R\$	42,80
58	Rolamento 6302	UND	10	R\$	5,35	R\$	53,50
59	Rolamento 6202	UND	10	R\$	4,28	R\$	42,80
60	Rolamento 6004	UND	10	R\$	5,35	R\$	53,50
61	Bucha da coroa	UND	5	R\$	11,24	R\$	56,20
62	Pedal de freio	UND	2	R\$	26,75	R\$	53,50
63	Pedal de cambio	UND	5	R\$	10,70	R\$	53,50
64	Eixo do cavalete central	UND	2	R\$	7,49	R\$	14,98
65	Espaçador do eixo DT	UND	5	R\$	5,35	R\$	26,75
66	Espaçador do eixo TZ	UND	5	R\$	5,35	R\$	26,75
67	Braço de freio	UND	5	R\$	6,42	R\$	32,10
68	Mata cachorro	UND	2	R\$	40,66	R\$	81,32